
Radek Cikl uvítal žáky v
novém školním roce

03. 09. 2012 17:49

Náměstek hejtmana pro resort školství Radek Cikl (ČSSD) navštívil dvě liberecké školy, aby
přivítal nové žáky v právě začínajícím školním roce 2012/2013.

První zastávkou se stala Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené v Liberci. Děti
s rodiči se shromáždili v aule školy, kde spolu s učitelkami očekávali příchod zástupců
zřizovatele školy. „Milé děti, je mi potěšením uvést vás, začínající školáky, do školního prostředí. Od
této chvíle budete mít každý den povinnost připravovat se na další vyučovací den, a to až do doby, než
opustíte školní prostředí. Přeji vám hodně zajímavých a poučných chvil ve škole, spoustu
kamarádských vztahů a ať do školy chodíte s radostí.“ řekl mimo jiné  prvňáčkům i jejich
přítomným rodičům Radek Cikl.

Druhým dostaveníčkem bylo Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická Liberec, kde
došlo k výměně na postu ředitele školy. Dle sdělení nového ředitele Šťastného je atmosféra
v pedagogickém sboru pozitivní a všichni jsou připraveni na začínající školní rok. Náměstek
Radek Cikl zde předstoupil před žáky prvních a čtvrtých ročníků s krátkým proslovem: „Pro ty
z vás, kteří nastupujete do prvních ročníků, je dnešní den významným krokem k dospělosti. Střední
škola by vám měla dát pevné základy pro váš budoucí nejen profesní život. „Čtvrťáci“ jsou již
ostřílenými harcovníky této školy a letos je čeká maturita, která řádně prověří jejich studiem nabyté
vědomosti. Přeji vám všem, ať je start i konec letošního školního roku úspěšný.“


